

Autopoprawka nr 1

Rozdział IV – Dane o Emitencie

Strony o numerach 84 i 85, pkt 9 było:

9. Zasady polityki Emitenta co do wypłaty dywidendy

9.1. Polityka Emitenta co do wypłaty dywidendy za lata 2001 – 2004

W ciągu poprzednich czterech lat obrotowych (2001-2004) większość zysku netto Emitenta przeznaczana była na kapitały: zapasowy i rezerwowy. Poniższa tabela przedstawia wysokość uchwalonej i wypłaconej dywidendy za lata 2001-2004.

Wysokość dywidendy uchwalonej i wypłaconej w latach 2001 – 2004

Wyszczególnienie	2004	2003	2002	2001
Zysk netto	47.728.745,19 zł	58 283 232,40 zł	45 024 562,19 zł	38 800 400,10 zł
Zysk netto na jedną akcję	10,61 zł	12,95 zł	10,00 zł	8,62 zł
Data podjęcia uchwały o podziale zysku	29 czerwca 2005 r.	4 czerwca 2004 r.	24 czerwca 2003 r.	29 czerwca 2002 r.
Uchwalona i wypłacona dywidenda	9.000.000,00 zł	8 742 484,86 zł	4 502 456,00 zł	3 880 040,00 zł
Uchwalona i wypłacona dywidenda na jedną akcję	2 zł	1,94 zł	1,00 zł	0,86 zł
Stopa wypłaty dywidendy (%)	18,856%	15%	10%	10%

Źródło: Emitent

Uwaga: zysk oraz dywidenda zostały przedstawione w odniesieniu do akcji o wartości nominalnej 100 zł, tj. przed jej zmniejszeniem do obecnych 10 zł.

W dniu 29 czerwca 2005 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Elektrownia "Kozienice" S.A. podjęło Uchwałę Nr 2 w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. Zgodnie z przedmiotową Uchwałą akcjonariuszowi Spółki została wypłacona dywidenda w wysokości 9.000.000,00 zł, tj. 2 zł na jedną akcję. W związku z powyższym stopa wypłaty dywidendy za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. wynosi 18,856%.

Strony o numerach 84 i 85, pkt 9 jest:

9. Zasady polityki Emitenta co do wypłaty dywidendy

9.1. Polityka Emitenta co do wypłaty dywidendy za lata 2001 – 2004

W ciągu poprzednich czterech lat obrotowych (2001-2004) większość zysku netto Emitenta przeznaczana była na kapitały: zapasowy i rezerwowy. Poniższa tabela przedstawia wysokość uchwalonej i wypłaconej dywidendy za lata 2001-2004.

Wysokość dywidendy uchwalonej i wypłaconej w latach 2001 – 2004

Wyszczególnienie	2004	2003	2002	2001
Zysk netto	47.728.745,19 zł	58 283 232,40 zł	45 024 562,19 zł	38 800 400,10 zł
Zysk netto na jedną akcję ^{*)}	10,61 zł	12,95 zł	10,00 zł	8,62 zł
Data podjęcia uchwały o podziale zysku	29 czerwca 2005 r.	4 czerwca 2004 r.	24 czerwca 2003 r.	29 czerwca 2002 r.
Uchwalona i wypłacona dywidenda	9.000.000,00 zł	8 742 484,86 zł	4 502 456,00 zł	3 880 040,00 zł
Uchwalona i wypłacona dywidenda na jedną akcję ^{*)}	2 zł	1,94 zł	1,00 zł	0,86 zł
Stopa wypłaty dywidendy (%)	18,856%	15%	10%	10%

Źródło: Emitent

^{*)} w odniesieniu do akcji o wartości nominalnej 100 zł, tj. przed jej zmniejszeniem do obecnych 10 zł.

W dniu 29 czerwca 2005 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Elektrownia "Kozienice" S.A. podjęło Uchwałę Nr 2 w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. Zgodnie z przedmiotową Uchwałą akcjonariuszowi Spółki została wypłacona dywidenda w wysokości 9.000.000,00 zł. W związku z powyższym stopa wypłaty dywidendy za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. wynosi 18,856%.

Autopoprawka nr 2

a) Rozdział IX – Informacje dodatkowe

Po stronie o numerze 297 dodaje się nowe strony, które otrzymują odpowiednio oznaczenia od numeru 298 do numeru 311 i następującą treść:

2. Raport kwartalny za II kw. 2005 roku

Formularz SA-Q II / 2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 1 ust. 2, § 57 ust. 2 i § 58 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001r. - Dz.U. Nr 139, poz. 1569

Zarząd Spółki ELEKTROWNIA "KOZIENICE" S.A.

podaje do wiadomości raport kwartalny za II kwartał roku obrotowego 2005

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	II kwartał (y) narastająco 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał (y) narastająco 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30	II kwartał (y) narastająco 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał (y) narastająco 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	880 001	869 399	215 660	183 763
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	33 350	66 236	8 173	14 000
III. Zysk (strata) brutto	36 206	65 379	8 873	13 819
IV. Zysk (strata) netto	25 595	43 023	6 273	9 094
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	92 987	156 089	22 788	32 992
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	110 347	-28 105	27 043	-5 941
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-57 522	-63 491	-14 097	-13 420
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	145 812	64 493	35 735	13 631
IX. Aktywa razem	1 985 961	2 008 031	491 562	442 083
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	988 294	1 029 225	244 621	226 592
XII. Zobowiązania długoterminowe	528 656	618 763	130 852	136 225
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	303 557	281 057	75 136	61 877
XIII. Kapitał własny	997 667	978 806	246 941	215 492
XIV. Kapitał zakładowy	450 000	450 000	111 383	99 071
XV. Liczba akcji (w szt.)	45 000 000	4 500 000	45 000 000	4 500 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,57	9,56	0,14	2,10
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,57	9,56	0,14	2,10
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	22,17	217,51	5,49	4,89
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	22,17	217,51	5,49	4,89
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

BILANS w tys. zł	stan na 2005-06-30 koniec II kwartału / 2005	stan na 2005-03-31 koniec poprz. kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku / 2004	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	1 111 389	1 126 492	1 158 073	1 169 988
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1 612	1 872	2 213	1 963
– wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	1 063 261	1 082 032	1 113 272	1 128 127
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	6 955	6 955	6 955	6 955
4.1. Nieruchomości	0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	6 955	6 955	6 955	6 955
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	0	0	0	19

- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	6 955	6 955	6 955	6 936
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	39 561	35 633	35 633	32 943
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	39 561	35 633	35 633	32 943
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
II. Aktywa obrotowe	874 572	881 562	843 411	838 043
1. Zapasy	122 873	93 226	99 209	106 441
2. Należności krótkoterminowe	179 048	207 568	185 217	144 140
2.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek	179 048	207 568	185 217	144 140
3. Inwestycje krótkoterminowe	571 714	580 766	557 920	586 819
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	571 714	580 766	557 920	586 819
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	250 121	346 865	381 394	344 970
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	321 593	233 901	176 526	241 849
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	937	2	1 065	643
A k t y w a r a z e m	1 985 961	2 008 054	2 001 484	2 008 031

P a s y w a				
I. Kapitał własny	997 667	992 697	983 513	978 806
1. Kapitał zakładowy	450 000	450 000	450 000	450 000
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy(wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje(udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	389 969	389 969	389 969	389 969
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6 Pozostałe kapitały rezerwowe	132 103	95 814	95 814	95 814
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	47 729	0	0
8. Zysk (strata) netto	25 595	9 185	47 729	43 023
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	988 294	1 015 357	1 017 972	1 029 225
1. Rezerwy na zobowiązania	140 820	141 159	143 880	113 090
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	31 724	29 132	29 132	24 171
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	73 462	73 462	73 462	66 197
a) długoterminowa	68 842	68 842	68 842	61 949
b) krótkoterminowa	4 620	4 620	4 620	4 248
1.3. Pozostałe rezerwy	35 634	38 565	41 286	22 722
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	35 634	38 565	41 286	22 722
2. Zobowiązania długoterminowe	528 656	565 519	565 526	618 763
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	528 656	565 519	565 526	618 763
3. Zobowiązania krótkoterminowe	303 557	293 187	292 844	281 057
3.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	284 731	276 285	277 957	263 650
3.3. Fundusze specjalne	18 826	16 902	14 887	17 407
4. Rozliczenia międzyokresowe	15 261	15 492	15 722	16 315
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	15 261	15 492	15 722	16 315
a) długoterminowe	14 339	14 800	14 800	15 393
b) krótkoterminowe	922	692	922	922
P a s y w a r a z e m	1 985 961	2 008 054	2 001 484	2 008 031

Wartość księgowa	997 667	992 697	983 512	978 806
Liczba akcji (w szt.)	45 000 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	22,17	220,60	218,56	217,51
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	45 000 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	22,17	220,60	218,56	217,51

POZYCJE POZABILANSOWE w tys. zł	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-03-31 koniec poprz. kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku / 2004	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	0	0	0	0
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
3. Inne (z tytułu)	18 276	18 155	18 147	17 841
- 3.1. Materiały wielokrotnego użytku	11 961	11 840	11 832	11 526
- 3.2. Pozostałe (weksle in blanco)	6 315	6 315	6 315	6 315
Pozycje pozabilansowe, razem	18 276	18 155	18 147	17 841

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT w tys. zł	II kwartał 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały 2005 narastająco okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	II kwartały 2004 narastająco okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	415 278	880 001	391 115	869 399
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	402 912	852 315	390 632	868 669
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	12 366	27 686	483	730
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	356 697	741 592	328 622	700 820
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	344 554	714 510	328 349	700 442
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	12 143	27 082	273	378
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	58 581	138 409	62 493	168 579
IV. Koszty sprzedaży	51 872	107 154	46 495	104 718
V. Koszty ogólnego zarządu	3 380	6 286	3 138	6 019
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	3 329	24 969	12 860	57 842
VII. Pozostałe przychody operacyjne	10 001	12 956	9 392	9 764
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	168	2	28
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	10 001	12 788	9 390	9 736
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 678	2 575	869	1 370
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
3. Inne koszty operacyjne	1 678	2 575	869	1 370
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	11 652	35 350	21 383	66 236

X. Przychody finansowe	21 231	24 903	16 825	20 266
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	36	36	108	325
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	18 193	20 745	11 020	14 232
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	3 539	3 539	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	-537	583	5 697	5 709
XI. Koszty finansowe	13 916	24 047	10 821	21 123
1. Odsetki, w tym:	8 934	19 032	10 818	21 072
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	4 982	5 015	3	51
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	18 967	36 206	27 387	65 379
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	18 967	36 206	27 387	65 379
XV. Podatek dochodowy	677	7 110	9 191	13 989
a) część bieżąca	2 012	8 445	-1 271	3 527
b) część odroczone	-1 335	-1 335	10 462	10 462
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	1 880	3 501	3 388	8 367
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	16 410	25 595	14 808	43 023
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	16 410	25 595	14 808	43 023
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	45 000 000	45 000 000	4 500 000	4 500 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,36	0,57	3,29	9 056,00
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	45 000 000	45 000 000	4 500 000	4 500 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,36	0,57	3,29	9,56

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM w tys. zł	II kwartał 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały 2005 narastająco okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	Rok 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	II kwartały 2004 narastająco okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	992 697	983 512	947 135	947 135
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	992 697	983 512	947 135	947 135
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	450 000	450 000	450 000	450 000
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenie akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	450 000	450 000	450 000	450 000
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	389 969	389 969	379 038	379 038
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	0	10 931	10 931
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	10 931	10 931
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	10 931	10 931
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycie straty	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	389 969	389 969	389 969	389 969
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	95 814	95 814	59 814	59 814
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	36 289	36 289	36 000	36 000
a) zwiększenia (z tytułu)	36 289	36 289	36 000	36 000
- podział zysku	36 289	36 289	36 000	36 000
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	132 103	132 103	95 814	95 814
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	56 914	47 729	58 283	58 283

7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	56 914	47 729	58 283	58 283
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	56 914	47 729	58 283	58 283
a) zwiększenia	0	0	0	0
- podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	47 729	47 729	58 283	58 283
- podział zysku	47 729	47 729	58 283	58 283
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	9 185	0	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia	0	0	0	0
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	9 185	0	0	0
8. Wynik netto	16 410	25 595	47 729	43 023
a) zysk netto	16 410	25 595	47 729	43 023
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	997 667	997 667	983 512	978 806
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	997 667	997 667	977 492	978 806

RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH w tys. zł	II kwartał 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały 2005 narastająco okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał 2004 okres od 2004-01-04 do 2004-06-30	II kwartały 2004 narastająco okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej – metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	16 410	25 595	14 808	43 023
II. Korekty razem	18 320	67 392	22 938	113 066
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Amortyzacja	39 113	79 431	38 775	77 547
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	835	1 259	-5 274	-5 274
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3 842	15 594	6 861	21 927
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-3 068	-3 707	-4	-42
6. Zmiana stanu rezerw	-339	-3 059	23 917	19 825
7. Zmiana stanu zapasów	-29 630	-23 664	-12 095	-1 585
8. Zmiana stanu należności	28 435	6 026	31 040	26 211
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-4 565	10 584	-37 678	-2 596
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 863	-3 800	-11 322	-11 595
11. Inne korekty	-11 440	-11 272	-11 352	-11 352
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) – metoda pośrednia	34 730	92 987	37 676	156 089
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	280 807	315 790	249 589	350 537
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	69	143	78	193
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	280 587	315 587	249 489	350 261
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	280 587	315 587	249 489	350 261
- zbycie aktywów finansowych	280 551	315 551	249 380	349 936
- dywidendy i udziały w zyskach	36	36	109	325
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	151	60	22	83
II. Wydatki	182 953	205 443	237 071	378 642
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9 172	31 662	21 596	34 679

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	173 781	173 781	213 952	342 440
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	173 781	173 781	213 952	342 440
- nabycie aktywów finansowych	173 781	173 781	213 952	342 440
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	1 523	1 523
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	97 854	110 347	12 518	-28 105
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0	0	0	0
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II. Wydatki	44 570	57 522	49 596	63 491
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	1 621	1 621	4 980	4 980
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	32 826	37 377	32 826	37 377
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	0
8. Odsetki	10 123	18 524	11 790	21 134
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-44 570	-57 522	-49 596	-63 491
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	88 014	145 812	598	64 493
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	87 693	145 067	215	64 110
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-321	-745	-383	-383
F. Środki pieniężne na początek okresu	237 112	179 314	241 217	177 322
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	325 126	325 126	241 815	241 815
- o ograniczonej możliwości dysponowania	4	4	35	35

– różnice kursowe z wyceny na dzień 30.06.2005 r. środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych – kwota 142 tys. zł.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego zwiększyły się o kwotę 3 928 tys. zł. Na zwiększenie stanu aktywów w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi składają się następujące tytuły:

- a) zwiększenia (kwota 5 246 tys. zł):
 - naliczone na dzień 30.06.2005 r. odsetki od kredytów – kwota 107 tys. zł,
 - różnice kursowe z wyceny na dzień 30.06.2005 r. kredytu wyrażonego w walutach obcych – kwota 98 tys. zł,
 - nie wypłacone na dzień 30.06.2005 r. wynagrodzenia i nie opłacone składki ZUS – kwota 2 603 tys. zł,
 - nie przekazany na rachunek ZFŚS odpis podstawowy na ZFŚS – kwota 105 tys. zł,
 - różnice pomiędzy podatkowym i bilansowym ujęciem kosztów sprzedaży energii elektrycznej, ciepłej, usług telekomunikacyjnych, wody i ścieków, najmu i dzierżawy – kwota 2 333 tys. zł,
- b) zmniejszenia (kwota 1 318 tys. zł):
 - rezerwa na premię 8,5% – kwota 1 230 tys. zł,
 - rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość zapasów – kwota 88 tys. zł.

II. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

- a) W dniu 29.06.2005 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Elektrownia "Kozienice" S.A, które podjęło następujące uchwały:
 - Uchwałę Nr 1 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. oraz sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r.;
 - Uchwałę Nr 2 w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. Zgodnie z powyższą Uchwałą zysk netto za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. w wysokości 47.728.745,19 zł został podzielony w następujący sposób:
 - na kapitał rezerwowy – kwota 36.288.745,19 zł z przeznaczeniem:
 - kwoty 16.500.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego "Modernizacja – blok Nr 7 – wymiana elektrofiltrów";
 - kwoty 19.788.745,19 zł na realizację zadania inwestycyjnego "Instalacja Odsiarczania Spalin dla bloków 200 MW Nr 4 – 8 (IOS II)";
 - na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – kwota 2.440.000,00 zł;
 - na wypłatę dywidendy dla akcjonariusza – kwota 9.000.000,00 zł;
 - Uchwałę Nr 3 w sprawie udzielenia Członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonywania obowiązków w 2004 r. Zgodnie z powyższą Uchwałą Członkom Zarządu Spółki – w osobach: Pana Jana Wrony, Pana Jana Piłata, Pani Mieczysławy Lewandowskiej i Pana Zygmunta Musiała – zostało udzielone absolutorium z wykonywania obowiązków w 2004 r.;
 - Uchwałę Nr 4 w sprawie udzielenia Członkom Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonywania obowiązków w 2004 r. Zgodnie z powyższą Uchwałą Członkom Rady Nadzorczej Spółki – w osobach: Pana Hieronima Janicza, Pana Józefa Łochowskiego, Pana Waldemara Wodzyńskiego, Pana Dariusza Bliźniaka, Pana Pawła Calskiego, Pana Leszka Dzika, Pana Jerzego Naumowicza, Pana Pawła Osucha, Pana Romana Wenty, Pana Przemysława Zawadzkiego i Pana Andrzeja Stachurskiego – zostało udzielone absolutorium z wykonywania obowiązków w 2004 r.;
 - Uchwałę Nr 5 w sprawie powołania Członków Rady Nadzorczej Spółki na następną kadencję. Zgodnie z powyższą Uchwałą na następną wspólną kadencję Rady Nadzorczej Spółki powołano osoby: Pana Radosława Matiakowskiego, Pana Józefa Łochowskiego i Pana Dariusza Bliźniaka;

- *Uchwałę Nr 6 w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2004 r. dla Prezesa Spółki. Zgodnie z powyższą Uchwałą przyznano Panu Janowi Wronie – Prezesowi Zarządu Spółki nagrodę roczną w wysokości dwukrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia za 2004 r. bez wliczania innych świadczeń otrzymanych w ciągu 2004 r.;*
 - b) *W II kwartale 2005 r. Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w wysokości 415 278 tys. zł, w tym przychody netto ze sprzedaży produktów wyniosły 402 912 tys. zł. Jednocześnie Spółka odnotowała zysk brutto w wysokości 18 967 tys. zł oraz zysk netto na poziomie 16 410 tys. zł. W porównaniu z okresem II kwartału ubiegłego roku zysk brutto wzrósł o + 4,6%, a zysk netto zwiększył się o + 44,7%. Natomiast łączna sprzedaż energii elektrycznej zafakturowanej Spółki wzrosła o + 13,3%, a przychody ze sprzedaży tej energii wzrosły o + 6,3%.*
- III. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W II kwartale 2005 r. Spółka osiągnęła przychody z tytułu nadwyżki inwentaryzacyjnej w wysokości 7 255,9 tys. zł, które zwiększyły pozostałe przychody operacyjne. Ponadto uzyskała ona przychody z tytułu zapłaconych odsetek od przeterminowanych należności od PSE S.A. w wysokości 1 588,6 tys. zł oraz z tytułu należnych na dzień bilansowy odsetek od tych należności w wysokości 573,5 tys. zł, które zwiększyły przychody finansowe. Spółka uzyskała również przychody finansowe wynikające z zapłaconych odsetek z tytułu nieterminowej zapłaty należności przez Warszawskie Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni i Przemysłu „Beton-Stal” w wysokości 1 261,0 tys. zł.
- IV. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działań emitenta w prezentowanym okresie.

Zjawisko powyższe nie występuje.
- V. Informacje dotyczące emisji, wykupu spłaty dłużnych kapitałowych papierów wartościowych.

W Spółce nie występują w/w operacje.
- VI. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W dniu 29.06.2005 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Elektrownia "Kozienice" Spółka Akcyjna, które w Uchwale Nr 2 w sprawie podziału zysku netto za okres od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. przeznaczyło na dywidendę dla akcjonariusza (100% Skarb Państwa) kwotę 9 000 000,00 zł, tj. 0,20 zł na jedną akcję zwykłą. Dniem dywidendy jest dzień odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki za rok obrotowy 2004, z tym że rozpoczęcie wypłaty dywidendy nastąpi nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia dywidendy.
- VII. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Po dniu 30.06.2005 r. nie wystąpiły znaczące zdarzenia nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym.

- VIII.** Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Powyższe zdarzenia nie wystąpiły w Spółce.

- IX.** Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Spółka nie posiada zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych.

**Pozostałe informacje do raportu
za II kwartał roku obrotowego trwającego
od 01.04.2005 r. do 30.06.2005 r.**

- I.** Wybrane dane finansowe zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego (przeliczone na euro).

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EUR zgodnie z poniższą, obowiązującą zasadą przeliczania:

- *bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu,*
- *rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.*

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym oraz w okresie porównywalnym notowania średnich kursów wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski przedstawiały się następująco:

Okres obrotowy	Średni kurs w okresie ¹⁾	Kurs na ostatni dzień okresu
01.01 – 30.06.2005 r.	4,0805	4,0401
01.01 – 30.06.2004 r.	4,7311	4,5422

¹⁾ średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

- II.** Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka nie publikowała prognoz wyników dotyczących II kwartału 2005 r. jak i całego roku 2005.

- III.** Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Na dzień 04.08.2005 r. akcjonariuszem posiadającym 100% akcji jest Skarb Państwa reprezentowany przez Ministra Skarbu Państwa.

- IV.** Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Na dzień 04.08.2005 r. osoby zarządzające i nadzorujące nie posiadają akcji Spółki.

- V.** Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Spółka nie jest stroną w postępowaniu sądowym, których łączna wartość zobowiązań lub wierzytelności przekraczałaby 10% kapitałów własnych.

- VI.** Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich tych transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekroczy wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 Euro – jeżeli nie są one transakcjami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez emitenta lub jednostkę od niego zależną, z wyjątkiem transakcji zawieranych przez emitenta będącego funduszem z podmiotem powiązanym, wraz ze wskazaniem ich łącznej wartości, oraz w odniesieniu do umowy o największej wartości.

Spółka nie posiada podmiotów powiązanych.

- VII.** Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

Spółka nie udzielała poręczeń oraz gwarancji innym podmiotom.

- VIII.** Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W dniu 23.05.2005 r. Spółka otrzymała decyzję wydaną przez Naczelnika Urzędu Celnego w Radomiu nr 444000-PA-9110-3/05/KF określającą zobowiązanie podatkowe w podatku akcyzowym za okres: marzec 2002 r. – grudzień 2003 r.

Naczelnik Urzędu Celnego wydając decyzję, uwzględnił w części żądania Spółki złożone na piśmie w dniu 09.03.2005 r., w wyniku czego zarzuty zaniżenia zobowiązania podatkowego zmniejszono z kwoty 26 651 tys. zł do kwoty 4 006 tys. zł.

Zobowiązanie podatkowe w kwocie 4 006 tys. zł zostało wpłacone wraz z należnymi odsetkami za zwłokę w kwocie 1 318 tys. zł w dniu 03.06.2005 r. na właściwe konto Izby Celnej w Warszawie.

W dniu 06.06.2005 r. Spółka na podstawie art. 220, art. 223 § 1 oraz § 2 pkt 1 Ustawy Ordynacja Podatkowa złożyła odwołanie od decyzji Naczelnika Urzędu Celnego, wnosząc o uchylenie w całości w/w decyzji i umorzenie postępowania w przedmiotowej sprawie.

- IX.** Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Jednym z czynników, który wpłynie na poziom przychodów Spółki w III kwartale 2005 r., a zarazem na poziom wyniku finansowego jest przeprowadzenie we wrześniu 2005 r. planowanego remontu średniego bloku Nr 9 objętego Kontraktem Długoterminowym. W związku z tym Spółka w tym kwartale osiągnie niższe przychody za utrzymywanie zdolności wytwórczych, niż w sytuacji pełnej dyspozycyjności tego bloku.

Innym z czynników, który może wpłynąć na poziom wyniku finansowego w III kwartale jest wysokość możliwych do uzyskania przychodów z Regulacyjnych Usług Systemowych. Jest ona uzależniona od potrzeb Operatora Systemu Przesyłowego w tym zakresie.

Spółka złożyła do Urzędu Regulacji Energetyki wniosek o zatwierdzenie taryfy dla ciepła. Ewentualne zatwierdzenie jej w przepisowym terminie może wpłynąć na poziom przychodów ze sprzedaży ciepła. Należy zaznaczyć, że udział przychodów ze sprzedaży ciepła w sprzedaży ogółem jest jednak niewielki.

b) Rozdział X – Załączniki

Dotychczasowe strony o numerach od 298 do 340 otrzymują odpowiednio oznaczenia od numeru 312 do numeru 354.